
   

Processo n. 01-0003/2024 

Fls.:             Rub.: 

 

PROCESSO: 01-0003.2024. 

 

 

Extrato de Carta Contrato 

 

Carta Contrato nº: 001/2024. 

Dispensa de Licitação nº: 001/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | CNPJ nº. 27.795.624/0001-07. 

Contratada: WW Pádua Veículos e Peças Ltda | CNPJ nº. 03.857.486/0002-58. 

Objeto: Serviço de Revisão Periódica, Preventiva e Corretiva dos Veículos Oficiais da Câmara Municipal de Duas 

Barras (Placas RKU2B09 e LMY5H11). 

Fundamentação Legal: Art. 75, I da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Empenhos nºs: 000023; 000024; 000025 e 000026/2024.  

Valor: R$ 12.052,00 (doze mil e cinquenta e dois reais).   

Prazo: 29/01/2024 – 03/03/2024 | Data de Assinatura: 29/01/2024. 

Orçamentário: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica | 3390.30.00 – Material de Consumo.  

Ordenador de Despesa: Guilherme Soares de Oliveira. 

 

 

Duas Barras, 29 de janeiro de 2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


